
 
 

 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    

 
Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   Zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 

 
 

REKONSTRUKCE ULICE NA CHMELNICI, UHERSKÝ BROD – 
SO 102, SO 103 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, listinná podoba nabídky 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Ing. Ferdinand Kubáník 
Ing. Petr Vrána 
Ing. Robert Vráblík 
Libor Obadal 
 
Všichni přítomní členové komise stvrzují svým podpisem prohlášení o střetu zájmů – viz Čestné prohlášení. 
 
 

 

 
 
Lhůta pro podání nabídek byla do:    14.02.2019 v 10:00 hodin 
 
Termín otevírání obálek:     14.02.2019 v 10:30 hodin 
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal:  5 nabídek 
 
Předpokládaná hodnota:    5.900.000 Kč bez DPH 
 
 
 
 

2. Seznam nabídek 

 

1. Složení komise 

 

O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

PROTOKOL  



Strana 2 (celkem 10) 

 
 

Nabídka č. 1 SKANSKA a.s. 

Datum a čas podání nabídky 13.02.2019 10:15 hodin 

 

Nabídka č. 2 STRABAG a.s. 

Datum a čas podání nabídky 13.02.2019 13:00 hodin 

 

Nabídka č. 3 ZAMONT cz s.r.o. 

Datum a čas podání nabídky 13.02.2019 13:10 hodin 

 

Nabídka č. 4 SMO a.s. 

Datum a čas podání nabídky 14.02.2019 08:05 hodin 

 

Nabídka č. 5 Raltechnology s.r.o. 

Datum a čas podání nabídky 14.02.2019 08:20 hodin 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 982/34a, 186 00  Praha 8 - Karlín 

IČ: 26271303 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
6.524.524.52 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5 

IČ: 60838744 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
6.497.991,29 Kč bez DPH 

 
 
 

3. Identifikační a ostatní údaje účastníků 

 



Strana 3 (celkem 10) 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: ZAMONT cz s.r.o. 

Sídlo: Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 

IČ: 26284570 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
5.841.995,18 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: SMO a.s. 

Sídlo: Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

IČ: 42339839 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
6.440.753,48 Kč bez DPH 

 
 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Raltechnology s.r.o. 

Sídlo: V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10 

IČ: 02720051 

Údaje týkající se číselně vyjádřitelným 

kritériím hodnocení: 
5.609.326 Kč bez DPH 

 

 
 
 
 
 
 
 
Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je možné otočit proces 
posouzení a hodnocení nabídek. Zadavatel má možnost nejdříve hodnotit nabídky a 
až poté přistoupit k posouzení nabídek  

 
Zadavatel tento postup analogicky použije u posouzení a hodnocení 
této veřejné zakázky malého rozsahu, tzn. po hodnocení nabídek bude 
posuzovat pouze nabídku prvního a druhého účastníka s nejlepším 
hodnocením ekonomické výhodnosti. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Strana 4 (celkem 10) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

Nabídka č. 1 Skanska a.s. 

 
 

Nabídka č. 2 STRABAG a.s. 

 
 

Nabídka č. 3 ZAMONT cz s.r.o. 

 
 

Nabídka č. 4 SMO a.s. 

 
 

Nabídka č. 5 Raltechnology s.r.o. 

 
 

POPIS HODNOCENÍ ÚDAJŮ Z NABÍDEK: 
 
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena.  
 
 

POPIS SROVNÁNÍ HODNOT ZÍSKANÝCH PŘI HODNOCENÍ: 
 
Číselně vyjádřitelné hodnoty ve formě nabídkové ceny byly srovnávány od nejnižší nabídkové ceny až po 
nejvyšší nabídkovou cenu v částce bez DPH.   

 
 
 
 

 
 
 

Pořadí nabídky: 1. 

Obchodní jméno: Raltechnology s.r.o. 

Hodnocené údaje: 5.609.326 Kč bez DPH 

 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Seznam a popis hodnocených nabídek 

 

2. Výsledek hodnocení 

 



Strana 5 (celkem 10) 

 

Pořadí nabídky: 2. 

Obchodní jméno: ZAMONT cz s.r.o. 

Hodnocené údaje: 5.841.995,18 Kč bez DPH 

 
 

Pořadí nabídky: 3. 

Obchodní jméno: SMO a.s. 

Hodnocené údaje: 6.440.753,48 Kč bez DPH 

 
 

Pořadí nabídky: 4. 

Obchodní jméno: STRABAG a.s. 

Hodnocené údaje: 6.497.991,29 Kč bez DPH 

 
 

Pořadí nabídky: 5. 

Obchodní jméno: Skanska a.s. 

Hodnocené údaje: 6.524.524.52 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 6 (celkem 10) 

 
 

 

 
 

 
 

 
Seznam dokladů, které zadavatel požadoval prokázat: 

Základní způsobilost – čestné prohlášení 

Profesní způsobilost – výpis z obchodního rejstříku 

Technická kvalifikace – čestné prohlášení o referencích 

 

Ostatní požadavky zadavatele: 

Čestné prohlášení o bezdlužnosti, Smlouva o dílo, Výkaz výměr, Krycí list 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 1, 2, 4 svou nabídkovou cenou přesáhla hodnotu veřejné zakázky malého rozsahu, tudíž nabídky 

nebyly vůbec posuzovány. 

Nabídka č. 1 
 

Obchodní jméno: Skanska a.s. 

Sídlo: Křižíkova 982/34a, 186 00  Praha 8 - Karlín 

IČ: 26271303 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 2 
 

Obchodní jméno: STRABAG a.s. 

Sídlo: Na Bělidle 198/21, 150 00  Praha 5 

IČ: 60838744 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI, KVALIFIKACE A 
OSTATNÍCH POŽADAVKŮ ZADAVATELE  

1. Seznam dokladů 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 14.02.2019 

 



Strana 7 (celkem 10) 

 

Nabídka č. 3 
 

Obchodní jméno: ZAMONT cz s.r.o. 

Sídlo: Mlýnská 253, Kvačice, 687 24 Uherský Ostroh 

IČ: 26284570 

Základní způsobilost: ANO 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: ANO 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 4 
 

Obchodní jméno: SMO a.s. 

Sídlo: Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 

IČ: 42339839 

Základní způsobilost: neposuzováno 

Profesní způsobilost: neposuzováno 

Technická kvalifikace: neposuzováno 

Ostatní požadavky zadavatele: neposuzováno 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Raltechnology s.r.o. 

Sídlo: V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10 

IČ: 02720051 

Základní způsobilost: 

NE – základní způsobilost byla prokázána dle čestného 

prohlášení, které vycházelo ze starého zákona o veřejných 

zakázkách. 

Dodavatel byl vyzván k doplnění čestného prohlášení dle 

nového zákona o zadávání veřejných zakázek a to 

v termínu do 21.02.2019 do 08:00 hodin. 

Profesní způsobilost: ANO 



Strana 8 (celkem 10) 

Technická kvalifikace: 

NE – dodavatel byl vyzván k doplnění (resp. vysvětlení) 

rozsahu realizovaných staveb a to v termínu do 21.02.2019 

do 08:00 hodin. 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: NE 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 
 

 
 
 

 

Nabídka č. 5 
 

Obchodní jméno: Raltechnology s.r.o. 

Sídlo: V dolině 1515/1b, Michle, 101 00 Praha 10 

IČ: 02720051 

Základní způsobilost: ANO – v požadovaném termínu řádně doplněno 

Profesní způsobilost: ANO 

Technická kvalifikace: 

NE – účastník v řádném termínu doručil doplnění své 

nabídky. Přesto nesplnil technickou kvalifikaci a komisí bylo 

rozhodnuto o vyloučení. Přesný důvodu vyloučení bude 

uveden v dokumentu Rozhodnutí o vyloučení. 

Ostatní požadavky zadavatele: ANO 

Komise nabídku vyřadila: ANO 

Důvod vyřazení nabídky: - 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění – 21.02.2019 

 



Strana 9 (celkem 10) 

 

 
 
 
 
Účastník s nejnižší nabídkovou cenou byl vyloučen, proto první pořadí z hlediska 
celkového hodnocení získal účastník – viz níže. 
 
 

Pořadí nabídky: 1. 

Obchodní jméno: ZAMONT cz s.r.o. 

Hodnocené údaje: 5.841.995,18 Kč bez DPH 

 
 

 

Pořadí nabídky:  

Obchodní jméno: Raltechnology s.r.o. 

 vyloučen 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 



Strana 10 (celkem 10) 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

Členové komise: Podpisy: 

1. Ing. Ferdinand Kubáník  

2. Ing. Petr Vrána  

3. Ing. Robert Vráblík  

4. Libor Obadal  

 

 
 

V Uherském Brodě dne 21.02.2019 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 
Otevřené obálky s nabídkou 
 

JMÉNA A PODPISY ČLENŮ KOMISE, KTEŘÍ PROVEDLI 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 


